
4

8

3

2

7

6

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年3月16日（木）12回船橋4日
 3R サラ系一般　Ｃ３四五 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：312,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：88,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 エイジシューター
父:ロゴタイプ  母:シュガーレディアン

牡  4 澤田龍哉
56.0

1:42.1
(－)

7-6-2-2 40.5 － 3 494
(+14)

石井勝男（船橋）
浦安一番（有）
ヤマイチ牧場

2 8 ヤギリエピファクン
父:エピファネイア  母:テンシノホホエミ

セン 6 矢野貴之
56.0

1:42.1
(ハナ)

5-5-6-4 40.0 － 1 478
(-3)

張田京（船橋）
内田ヤエ子
浜本牧場

3 3 マジェスティアスク
父:ロードカナロア  母:ダイワベスパー

牝  5 新原周馬
☆53.0

1:42.2
(クビ)

1-1-1-1 40.7 － 5 471
(-6)

山崎尋美（川崎）
廣崎双葉
社台ファーム

4 2 プチポワン
父:トーセンジョーダン  母:パワーオブラブ

牝  7 木間塚龍馬
▲51.0

1:43.1
(4)

8-8-7-7 40.6 － 4 469
(-6)

矢野義幸（船橋）
三宅靖夫
村本牧場

5 7 ユカリン
父:アルデバラン２  母:ラブリーバローズ

牡  4 臼井健太郎
56.0

1:43.5
(2)

2-2-3-3 41.8 － 7 511
(-2)

伊藤滋規（船橋）
組）滋友会
イズモリファーム

6 6 プライムチャーム
父:エピファネイア  母:ツルマルローズ

牝  4 森泰斗
54.0

1:43.8
(1 1/2)

4-4-4-5 42.0 － 2 496
(-4)

山田信大（船橋）
（株）ＣＨＥＶＡＬＡＴＴＡＣＨＥ
萩澤　俊雄

7 1 エリートバイオ
父:エイシンフラッシュ  母:グリームバイオ

牡  6 池谷匠翔
☆55.0

1:44.8
(5)

3-3-5-6 42.8 － 6 475
(-1)

山崎尋美（川崎）
バイオ（株）
坂東牧場

8 5 デンコウメジャー
父:ダイワメジャー  母:ホットスウェル

牡  8 七夕裕次郎
☆55.0

1:45.4
(3)

6-7-8-8 42.8 － 8 485
(-9)

平山真希（浦和）
シグラップ・マネジメント（株）
アイオイファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,1,6,8,5,4,2

3,7,1,6,8,4,5,2

3,4,7,6,1,8,2,5

3,4,7,8,6,1,2,5

払戻金
単 勝 4 840円

複 勝 4 140円

8 110円

3 190円

ワイド 4-8 220円

3-4 840円

3-8 310円

馬 連 4-8 400円

馬 単 4-8 1,450円

3連複 3-4-8 1,350円

3連単 4-8-3 8,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


